

**Theoler Holding ApS**

**Bakkesvinget 12  
2760 Måløv**

**CVR-nr. 43 49 73 08**

**Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. juni 2024

---

Jonas Gjaldbæk Thormar  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2022/23**

(1. regnskabsår)

**INDHOLD**

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                          | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance, aktiver                                | 6           |
| Balance, passiver                               | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9-10        |

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Theoler Holding ApS  
Bakkesvinget 12  
2760 Måløv

### CVR-nr.

43 49 73 08

### Regnskabsår

1. januar - 31. december (Første regnskabsår løber i perioden 7. september 2022 - 31. december 2023)

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Selskabets direktion

Jonas Gjaldbæk Thormar

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -12.000, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**7. september 2022 - 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <u>-15.000</u>               |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |             | <u>-15.000</u>               |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | -15.000                      |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>3.000</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u>-12.000</u>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |
| Udbytte for regnskabsåret              |             | 0                            |
| Overført resultat                      |             | <u>-12.000</u>               |
|  |             | <u>-12.000</u>               |

**BALANCE 31. december 2023****AKTIVER**

|                                  | <u>Note</u> | 2022/23<br><u>kr.</u> |
|----------------------------------|-------------|-----------------------|
| <b><u>Anlægsaktiver</u></b>      |             |                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |             |                       |
| Kapitalinteresser                |             | <u>126.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>       |             | <u>126.000</u>        |
| <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>  |             |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>           |             |                       |
| Udskudt skatteaktiv              |             | <u>3.000</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |             | <u>3.000</u>          |
| <b>Aktiver i alt</b>             |             | <u>129.000</u>        |



**BALANCE 31. december 2023****PASSIVER**

|  | <u>Note</u> | 2022/23<br><u>kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|
| <b><u>Egenkapital</u></b>                |             |                       |
| Anpartskapital                           |             | 40.000                |
| Overført resultat                        |             | <u>74.000</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |             | <u>114.000</u>        |
| <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>         |             |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.000                 |
| Anden gæld                               |             | <u>10.000</u>         |
|  |             | <u>15.000</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>15.000</u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>129.000</u>        |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                               | <u>Anparts-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 7. september 2022 | 40.000                      | 86.000                       | 126.000        |
| Overført af årets resultat    |                             | <u>-12.000</u>               | <u>-12.000</u> |
| Egenkapital 31. december 2023 | <u>40.000</u>               | <u>74.000</u>                | <u>114.000</u> |

Årsrapporten for Theoler Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris.

I resultatopgørelsen indregnes udbytte på deklareringsstidspunktet.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
